ПРОТОКОЛ Х!! 31
заседания Наблюдательного совета

автономной некоммерческой организации
«Центр поддержки и продвижения общественных, государственных и

муниципальных инициатив Воронежской области «Образ Будущего»
(далее - АНО «Образ Будущего», Организация, ИНН 3662294206,

ОГРН 1213600016970)

г. Воронеж «06» июля 2023

Место проведения: г. Воронеж, ул. Красноармейская, д. 52Д
Время проведения: с 11 час. 00 мин. до 11 час. 45 мин.
Присутствовали - 5 человек

Участники заседания:
Члены Наблюдательного совета:
Нестеров Борис Алексеевич - заместитель председателя Наблюдательного совета;
Петровский Сергей Владимирович - секретарь Наблюдательного совета (также лицо,
ответственное за подсчёт голосов);
Пищугин Андрей Владимирович - член Наблюдательного совета;
Кворум имеется, заседание правомочно голосовать и принимать решения по вопросам повестки
дня в соответствии с п.п. 4.3.1, 4.3.6 Устава.
Приглашенные лица:
Зубков Артем Николаевич - председатель экспертного совета, председатель Конкурсной
комиссии АНО «Образ Будущего»;
Шамарин Вячеслав Владимирович - Директор АНО «Образ Будущего».

Повестка дня:

1. Утверждение перечня победителей конкурса проектов социально
ориентированных некоммерческих организаций при софинансировании Фондом президентских
грантов в 2023 году.

2. Разное.
По первому вопросу выступил Шамарин В.В., который сообщил, что конкурс проектов

социально ориентированных некоммерческих организаций при софинансировании Фондом
президентских грантов в 2023 году завершен. Решением конкурсной комиссии от 27.06.2023
сформированпроектперечняпобедителейконкурса, согласнокоторому к поддержкерекомендовано
47 проектовсоциальноориентированныхнекоммерческих организаций. На основаниипоступившей
в АНО «Образ Будущего» информацииот управления по взаимодействию с административными и
военными органами Правительства Воронежской области (NQ 21-11/1337 от 05.07.2023)
Наблюдательный совет предложилисключить из перечня победителей проект Р36-23-1-000067 в
связи с нарушениеморганизациейдействующегозаконодательстваРоссийскойФедерации.

Планируемый бюджет конкурса проектов социально ориентированных некоммерческих
организаций при софинансировании Фондом президентских грантов в 2023 году составляет
100 000 000 рублей. Совокупный объем грантовой поддержки рекомендуемых Конкурсной
комиссией проектов составил 100476 240,7 рублей, из них средства Фонда президентских
грантов - 30267 697,0 рублей (Договор о предоставлении гранта Президента Российской
Федерации на развитие гражданского общества NQ Р23-36-1), субсидия из областного бюджета-
70208543,7 рублей (Соглашение о предоставлении в 2023 году субсидии из областного бюджета
АНО «Центр поддержки и продвижения общественных, государственных и муниципальных
инициатив Воронежской области «Образ Будущего» NQ 3 от 24.04.2023).

Согласно положению о конкурсе проектов социально ориентированных некоммерческих
организаций при софинансировании Фондом президентских грантов Наблюдательный совет
АНО «Образ Будущего» утверждает перечень победителей конкурса. Проект перечня

1

Приложение
к протоколу заседания

Наблюдательного совета
NQ 31 от 06.07.2023

Перечень победителей конкурса проектов социально ориентированныхнекоммерческих
организаций при софинансировании Фондом президентских грантов в 2023 году

NQ Номер Размер
п/п Название проекта Полное наименование организации ОГРН инн Рейтинг поддержки,заявки

руб.
1 Формирование и развитие Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 1223600018498 3666265333 106,25 1369669,98

пожарно-спасательного 000057 ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ
отряда Воронеж РО ВСКС ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ "ВСЕРОССИЙСКИЙ
СТУДЕНЧЕСКИЙ КОРПУС СПАСАТЕЛЕЙ"

2 Малая Петровская Р36-23-1- ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬ ТУРЫ 1143600001335 3664999787 104,25 1498801,30
Академия 000095 МУЗЕЙ ИГРУШЕК "ХЕЛЕН И ТЭДДИ"

3 Центр социальной помощи Р36-23-1- МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 1023600008101 3662040748 104 1126054
2.0 000036 ПРАВОСЛАВНЫЙ ПРИХОД ХРАМА ВО

ИМЯ СВТ. БЛЖ. КСЕНИИ ПЕТЕРБУРГСКОЙ
Г. ВОРОНЕЖА РЕЛИГИОЗНОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ "ВОРОНЕЖСКАЯ
ЕПАРХИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ
ЦЕРКВИ (МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ)"

4 Трезвое бытие через Р36-23-1- "БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД 1133600000071 3666999510 103,5 1496200
познание традиционной 000005 СВЯТИТЕЛЯ АНТОНИЯ СМИРНИЦКОГО"
национальной
идентичности

2

5 Ты нужен Р36-23-1- БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫИ ФОНД ПОМОЩИ 1183600001078 3663138440 102,25 669875
000083 ДЕТЯМ С РЕДКИМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ И

СЕМЬЯМ, ПОПАВШИМ В ТРУДНУЮ
ЖИЗНЕННУЮ СИТУАЦИЮ "СТЕША"

6 Создание дополнительных Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 1043692008414 3664061341 102 1397979
условий для интеграции 000092 ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
молодых людей с "МОЛОДОЕ ЧЕРНОЗЕМЬЕ"
ограниченными
возможностями здоровья в
общество

7 Повышение Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1183600000781 3665801101 101,5 1104220
информационной 000218 ОРГАНИЗАЦИЯ "МОЛОДЕЖНАЯ
открытости НКО и местных МЕДИАГРУППА "М-ГРУППА"
сообществ в
медиапространстве

8 Центр гуманитарной Р36-23-1- БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫИ ФОНД 1163600050459 3610000984 100,25 1165280,20
помощи 000014 "ТЕРПЕНИЕ"

9 Профессиональные Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1213600020138 3662294936 96,75 1335760
перспективы для зависимых 000133 ОРГАНИЗАЦИЯСОДЕЙСТВИЯ
- ПрофРЕВАНШ 2.0 ФОРМИРОВАНИЮ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА

ЖИЗНИ "РЕВАНШ"

10 Храбрые сердца Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 1033692003443 3664011005 96,5 310408
000053 ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОБЩЕСТВЕННОГО

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ФОНДА
"РОССИЙСКИЙДЕТСКИЙ ФОНД"

11 Мир семейной медиации Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1213600025242 3662296274 96,5 746249
000179 ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР ПРАКТИЧЕСКОЙ

МЕДИАЦИИ"
----

3

12 Молодые патриоты - Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1163600050107 3620014143 94 1972595
будущее России 000032 ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ВИТЯЗЬ"

13 Передвижной музей и Р36-23-1- АССОЦИАЦИЯ ПОДДЕРЖКИ 1181832019060 1831191483 90,25 2828400
иммерсивные спектакли для 000124 КУЛЬТУРНЫХ И ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
школьников "Герои, ПРОЕКТОВ "РУССКОЕ ЛЕТО"
которых нельзя забывать"

14 Развитие НКО и местных Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1163600050052 3666205574 89 2323579
сообществ в 000185 ОРГАНИЗАЦИЯ "РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР
муниципальных районах ПОДДЕРЖКИ НЕКОММЕРЧЕСКИХ
Воронежской области ОРГАНИЗАЦИЙ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

"ВОРОНЕЖСКИЙДОМ НКО"
-

15 Проект по развитию Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1193600000725 3661173449 88,75 4998294
системы поддержки семей 000160 ОРГАНИЗАЦИЯ ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ В
защитников Отечества СФЕРЕ ЛИЧНОСТНОГО И СОЦИАЛЬНОГО
Воронежской области с РАЗВИТИЯ ЖЕНЩИН "СОВЕТ ЖЕНЩИН"
учетом опыта ЦФО

16 Адаптивный туризм Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 1183600000935 3666231662 88,5 1637400
"Путешествуем вместе" 000080 ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНВАЛИДОВ "АДАПТСПОРТ"

17 Южный культурный фронт. Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1183600000616 3627030874 88 4899410
Новые лица 000007 ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ

ПОДДЕРЖКИ ГРАЖДАН "МЫ ВМЕСТЕ"

18 Организация Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1203600039422 3631009071 86,5 331950
благотворительного 000085 ОРГАНИЗАЦИЯ ПАРК ОТДЫХА И
ночного забега "Спорт- РАЗВЛЕЧЕНИЙ "ЭВОЛЮЦИЯ КОСТЕНКИ"
Лидерство-Патриотизм"

4

19 Поисковый проект «Имя Р36-23-1- МЕСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ 1023600003492 3664041183 84,25 828000
героя на знамени нашем» 000200 ОРГАНИЗАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВОРОНЕЖ ВСЕРОССИЙСКОЙ
ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ,
ТРУДА, ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

20 Контент-центр МедиаТОС Р36-23-1- АВТОНОМНАЯНЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1223600002922 3666262928 84 4377542
000130 ОРГАНИЗАЦИЯ"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ И

ПОДДЕРЖКИ ГОРОДСКИХ СООБЩЕСТВ
"ВЕКТОР РОСТА"

21 Теплые встречи дЛЯ Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1223600005848 3663158870 84 3110976,26
онкопациентов 000140 ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНО-

ПСИХОЛОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ
ЛЮДЕЙ С ОНКОЛОГИЧЕСКИМИ
ЗАБОЛЕВАНИЯМИ"ТЕПЛЫЕ ВСТРЕЧИ"

22 Новые возможности Р36-23-1- КОМИНТЕРНОВСКОЕМЕСТНОЕ 1133600001842 3662987232 83,5 3573199
профессиональной 000157 ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
реабилитации для людей с ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ
инвалидностью и ветеранов ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
СВО "ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО

ИНВАЛИДОВ"

23 Детский центр продленного Р36-23-1- АВТОНОМНАЯНЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1183600000693 3661099643 83 1216080
дня Радость Моя 000101 ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР В ПОДДЕРЖКУ

БЕРЕМЕННЫХ ЖЕНЩИН, МАТЕРИНСТВА,
ОТЦОВСТВА И СОХРАНЕНИЯ
ТРАДИЦИОННЫХ СЕМЕЙНЫХ
ЦЕННОСТЕЙ "ЯРАДА"

5

24 Здоровый инженер Р36-23-1- ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ 1023600005736 3666020527 81,25 911182
000044 ОРГАНИЗАЦИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ

ВОРОНЕЖСКОГОГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИВЕРСИТЕТА ИНЖЕНЕРНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

25 Семейная адаптация Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1173600010902 3616021814 81,25 1532424
Помощь рядом 000106 ОРГАНИЗАЦИЯ КРИЗИСНЫЙ ЦЕНТР

ПОМОЩИ ЛЮДЯМ В СЛОЖНОЙ
ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ "ПРИЮТ
ПОКРОВ"

26 Школа интернет Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 1203600030116 3662287696 81,25 527004
безопасности - "от мала до 000177 ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПЕРВЫЙ
стара" КАЗАЧИЙ ПОИСКОВО-СПАСАТЕЛЬНЫЙ

ЦЕНТР "РЕГИОН 36"

27 Центр подготовки граждан Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 1223600015484 3665819733 81 1357442
при чрезвычайных 000063 ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКАЯ
ситуациях "Штаб" ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"БУДУЩЕЕ ОТЕЧЕСТВА"

28 Шаг в авиацию Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1183600000187 3614010020 80,5 1945576,02
000195 ОРГАНИЗАЦИЯ "МОЛОДЫЕ

ИЗОБРЕТАТЕЛИ РАЦИОНАЛИЗАТОРЫ"

б

29 Искра надежды: помощь Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 1083600000945 3662121740 80,25 4124064,60
детям с нарушением 000163 ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
развития, речи и интеллекта ИНВАЛИДОВ И РОДИТЕЛЕЙ ДЕТЕЙ-

ИНВАЛИДОВ С НАРУШЕНИЯМИ
ПСИХИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
АУТИСТИЧЕСКОГОСПЕКТРА "ИСКРА
НАДЕЖДЫ"

30 Мобильная служба Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 1083600000483 3662121644 79,25 2234544,50
социальной помощи 000006 БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ОБЩИЕДЕТИ"

31 Ремесленные мастерские "Я Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКАЯ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ 1163600050041 3666205528 79,25 2308064
могу!" 000035 РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ РОДИТЕЛЕЙ ДЕТЕЙ-
ИНВАЛИДОВ И ИНВАЛИДОВ С ДЕТСТВА
СТАРШЕ 18 ЛЕТ, ДЕТЕЙ С
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ
ЗДОРОВЬЯ "ПЕРСПЕКТИВА"

32 Открытая спортивная Р36-23-1- МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯОРГАНИЗАЦИЯ 1023600009729 3666061594 78,75 4247230
площадка "Стратилат" 000094 ПРАВОСЛАВНЫЙ ПРИХОД ТИХВИНО-

ОНУФРИЕВСКОГО ХРАМА Г. ВОРОНЕЖА
РЕЛИГИОЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
"ВОРОНЕЖСКАЯ ЕПАРХИЯ РУССКОЙ
ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ (МОСКОВСКИЙ
ПАТРИАРХАТ)"

33 Молодежный проект Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 1153600000278 3662996244 77,5 3647199
"Профессионалы" 000062 ОБЩЕСТВЕННАЯПАТРИОТИЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "БЕССМЕРТНЫЙ ПОДВИГ"

7

34 Телефон доверия по Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1193600001077 3664243172 77,25 3887860
вопросам ВИЧ-инфекции 000048 ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР СОДЕЙСТВИЯ
Равный - равному ПРОФИЛАКТИКЕСОЦИАЛЬНО

ЗНАЧИМЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ "ТЫ НЕ
ОДИН"

35 В будущее со спортом Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 1023600010543 3666097287 77 4859900
000193 ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОЙ
ГИМНАСТИКИ"

36 Мосты дружбы Р36-23-1- КАНТЕМИРОВСКАЯРАИОННАЯ 1033692000760 3612003564 76,75 3456868
000021 ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ ВЕТЕРАНОВ
(ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА,
ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХОРГАНОВ

37 Швейный образовательный Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1233600001997 3665820697 76,75 1475036
проект "Доступный 000051 ОРГАНИЗАЦИЯ ПО ПОДДЕРЖКЕ
костюм" КУЛЬТУРЫ, ТВОРЧЕСТВА И СПОРТА

"ЭЛЬ-КА"

38 "С румянцем на щеках" Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1193600000538 3661172935 76,5 750000
000207 ОРГАНИЗАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

"ЦЕНТР "СЕРЕБРЯНОГО" ВОЛОНТЕРСТВА"

39 Обучение граждан Р36-23-1- АВТОНОМНАЯНЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1223600021468 3661180566 75,75 3156447,84
подготовки управления 000141 ОРГАНИЗАЦИЯ "ЦЕНТР НАЧАЛЬНОЙ
БПЛА и НВП "Всегда ВОЕННОЙ ПОДГОТОВКИ ГРАЖДАН
готов!" "РОКОТ-ВОРОНЕЖ"

8

40 Остаться ВНЕ зависимости Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1163600050767 3651007509 75,5 2122096
000117 ОРГАНИЗАЦИЯ"МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР

ПОДДЕРЖКИ СОЦИАЛЬНЫХ ИНИЦИАТИВ
"МАЯК"

41 Аллея Памяти Р36-23-1- ОСТРОГОЖСКАЯРАИОННАЯ 1193600000461 3619022809 75,5 2252514
000071 ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ ВЕТЕРАНОВ
(ПЕНСИОНЕРОВ)ВОЙНЫ, ТРУДА,
ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

42 Фестивальная полянка Р36-23-1- ПЕТРОПАВЛОВСКОЕРАИОННОЕ 1123600000116 3622999016 75,5 1367240
000022 ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТНОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ
ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
"ВСЕРОССИЙСКОГО ОБЩЕСТВА
ИНВАЛИДОВ"

43 Делай это со мной Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1173600010770 3664232413 75,25 1750000
000215 ОРГАНИЗАЦИЯ "ВОРОНЕЖСКИЙ

ИСТОРИКО-ТУРИСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
"ПЕТРОВСКИЕ КОРАБЛИ"

44 Ты в будущем: жизненный Р36-23-1- БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПОМОЩИ 1143600001170 3604999180 75 870596,80
и профессиональный опыт 000143 ГРАЖДАНАМ, ПОПАВШИМ В ТРУДНУЮ
взрослых - детям ЖИЗНЕННУЮ СИТУАЦИЮ "МЫ ЖЕ

ЛЮДИ"

9

45 Вместе-к мечте Р36-23-1- АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 1233600004043 3620015411 75 4988325
000066 ОРГАНИЗАЦИЯ ЦЕНТР ТУРИЗМА,

СЕМЕЙНОГО ДОСУГА,
ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ
ИМЕНИ А.С. ВЕТРОВА "ВМЕСТЕ-К МЕЧТЕ"

46 Герои нашего времени. Р36-23-1- ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 1033692008569 3661027053 75 2386705,20
Здесь вас ждут 000134 ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА"

ИТОГО: 100476240,70

Заместитель председателя
Наблюдательного совета _ / Б.А. Нестеров

Секретарь Наблюдательного совета :/:bV \ \ / С.В. Петровский

Член Наблюдательного совета ~ _ / А.В. Пищугин--~---=~~~---